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 Sentyabr 29 

IX 

5 

X 

Oktyabr 27 

X 

2 

XI 

Noyabr Dekabr 29 

XII 

4 

I 

Yanvar 26 

I 

1 

II 

Fevral 23 

II 

1 

III 

Mart 30 

III 

5 

IV 

Aprel 27 

IV 

3 

V 

May İyun 29 

VI 

5 

VII 

İyul 27 

VII 

2 

VIII 

Avqust 

1 

6 

7 

14 

15 

21 

22 

28 

6 

12 

13 

19 

20 

26 

3 

9 

10 

16 

17 

23 

24 

30 

1 

7 

8 

14 

15 

21 

22 

28 

5 

11 

12 

18 

19 

25 

2 

8 

9 

15 

16 

22 

2 

8 

9 

15 

16 

22 

23 

29 

6 

12 

13 

19 

20 

26 

4 

10 

11 

17 

18 

24 

25 

31 

1 

7 

8 

14 

15 

21 

22 

28 

6 

12 

13 

19 

20 

26 

3 

9 

10 

16 

17 

23 

24 

30 

1 - -                : : : : : = =                : : : : : = = = = = = = = 

2 = =                : : : : : = = + + + + + + + + ∆ ∆ ∆ ∆ ∆ ∆ ∆ ∆ ∆ ∆ ∆ ∆ - - - - - - - - 

 
ŞƏRTİ İŞARƏLƏR: Nəzəri təlim İmtahan sessiyasi         Elmi-pedaqoji və elmi-praktiki  Dissertasiyanın    Tətil 

təcrübə    hazırlanması      

 
 

 

II. TƏDRİS PROSESİNİN PLANI 
 

S
ır

a
 №

 

Fənnin şifri Fənlərin adı 
Kreditin 

sayı 

Ümumi 

saatlar 

Auditoriyadan 

kənar saatlar 

Auditoriya 

saatları 

O сümlədən Prerekvizit 

(öncə 

tədrisi 

zəruri olan) 

fənlərin 

şifri 

Korekvizit 

(tədrisi 

parallel 

nəzərdə 

tutulan) 

fənlərin şifri 

Fənnin 

tədrisi 

nəzərdə 

tutulan 

semestr 

(payız və ya 

yaz) 

Həftəlik 

dərs 

yükü 
Mühazirə 

Seminar 

məşğələ 

Labora- 

toriya 

 İxtisas fənləri bölümü (məcburi dərslər) 66 1980 1725 255 255    
 

 17 

1 MHF – B01 Xarici dil 6 180 165 15 15     Y-1 1 

2 MİF – B01 
Dizayn sənətinin müasir 

problemləri 
4 120 90 30 30    

 
Y-1 2 

3 MİF – B02 
Dizayn sənətinin tarixi və 

metodologiyası 
2 60 45 15 15    

 
P-1 1 

4 MHF – B02 Ali məktəb pedoqogikası 4 120 90 30 30     P-2 2 

5 MHF – B03 Psixologiya 2 60 45 15 15     P-2 1 

6 MİF – B06 Akademik yazı. 8 240 210 30 30     P-1 2 

7 MİF – B07 Biznes və dizayn. 10 300 270 30 30     P-1 2 

8 MİF – B08 3D modelləşmə. 10 300 270 30 30     Y-1 2 

9 MİF – B09 Peşəkar dizayn portfeli. 10 300 270 30 30     P-2 2 

10 MİF – B10 Yaşıl dizayn. 10 300 270 30 30     P-1 2 

SEÇMƏ FƏNLƏR: (İxtisaslaşmalar üzrə) 

İxtisaslaşma: Dizayn və texniki estetika 

 İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər 54 1620 1470 150 150      10 

1 MİF – B11 

1. Yaradıcıq mənbəyi və 

formalaşdırma 

(Moodboard). 

2. Qavrama nəzəriyyəsi və 

formaların psixologiyası. 

3. Dizayn və cəmiyyət. 

5 150 120 30 30     Y-1 2 

2 MİF – B12 

1. Materialların tətbiqi 

sənəti və texnologiyası. 

2. Rəqəmsal dizayn. 

3. Dizaynda yeni 

texnologiyalar. 

5 150 120 30 30     Y-1 2 

3 MİF – B13 

1. Dizaynda süni intellekt. 

2. Rəqəmsal illüstrasiya. 

3. Dinamik qrafika (Motion 

graphics). 

4 120 90 30 30     P-2 2 

4 MİF – B14 

1. Brend 

kommunikasiyaları. 

2. E-mağaza üçün interfeys 

dizaynı. 

3. Dizayn üzrə redaktor. 

5 150 120 30 30     P-2 2 

5 MİF – B15 

1. Dizaynda davamlılıq. 

2. Dizayn və məhsul 

müəllifliyi.  

3. Dizaynda etika və sosial 

məsuliyyət. 

5 150 120 30 30     P-2 2 

6 MİF – B16 

1. Elmi-pedoqoji təcrübə. 

2. Elmi-tədqiqat təcrübəsi. 

3. Magistrlik 

dissertasiyasının 

hazırlanması və müdafiəsi. 
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İxtisaslaşma: Vizual dizayn və media 

 İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər 54 1620 1470 150 150      10 

1 MİF – B11 

1. Dizaynda süni intellekt. 

2. Vizual ünsiyyət 

nəzəriyyəsi. 

3. Rəqəmsal dizayn. 

5 150 120 30 30     Y-1 2 

2 MİF – B12 

1. Kütləvi informasiya 

vasitələrinin nəzəriyyəsi və 

metodları. 

2. Vizual Hekayə və Konsept 

dizaynı. 

3. Yaradıcılıq və innovasiya. 

5 150 120 30 30     Y-1 2 

3 MİF – B13 

1. Multimedia dizaynı. 

2. Dinamik qrafika (Motion 

graphics). 

3. Trendlərin 

praqnozlaşdırılması. 

4 120 90 30 30     P-2 2 

4 MİF – B14 

1. Brend 

kommunikasiyaları. 

2. E-mağaza üçün interfeys 

dizaynı. 

3. Dizayn üzrə redaktor. 

5 150 120 30 30     P-2 2 

5 MİF – B15 

1. Qabaqcıl məhsul 

araşdırmaları. 

2. Dizaynda davamlılıq. 

3. İnformasiya dizaynı. 

5 150 120 30 30     P-2 2 

6 MİF – B16 

1. Elmi-pedoqoji təcrübə. 

2. Elmi-tədqiqat təcrübəsi. 

3. Magistrlik 

dissertasiyasının 

hazırlanması və müdafiəsi. 
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     Y-2 2 

 

 

TƏCRÜBƏ Həftə Kredit Semestr 

1. Elmi-pedaqoji təcrübə 4 6 Y – 2 

2. Elmi-tədqiqattəcrübəsi 4 6 Y – 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. TƏLİM HAQQINDA MƏLUMAT 

 
Tədris 

ili 
 Kredit 

Nəzəri təlim 

(həftə) 

İmtahan sessiyası 

(həftə) 
İmtahanların sayı 

Təcrübə 

(həftə) 

Dissertasiya işi 

(həftə) 
Tətil 

I 
P – 1 

60 
30 

30 
15 

10 
5 

9 
4 

 
 

 
 

12 
2 

Y – 1 30 15 5 5   10 

II 
P – 2 

60 
30 

15 
15 

10 
5 

6 
6 

8 
- 

12 
- 

2 
2 

Y – 2 30
 

 5 - 8 12  

Cəmi:  120 45 20 15 8 12 14 

 

TƏQDİM EDİR: 

Tədris üzrə prorektor          dos. G.C.Musayev 

Tədrisin metodiki və keyfiyyət təminatı mərkəzinin direktoru    dos. E.H. Azadov 

Beynəlxalq magistratura və doktorantura mərkəzinin direktoru    dos. F.S.Əhmədov 

İqtisadiyyat və texnoloji elmlər kafedrasının müdiri      prof. Y.A.Kəlbiyev 

 

Magistrlik dissertasiyası Həftə Kredit Semestr 

1. 
Magistrlik dissertasiyasının hazırlanması və 

müdafiəsi 
12 18 Y – 2 


